
BiciDaMontagna.com

2a Tappa

Promo Enduro Challenge Lazio

Classifica della PS Venus (PS1)
BikeTeamNo Conduttore Tempo DistaccoAnno Distacco Cl.

1 1 BiciDaMontagna.com Transition Covert     2'52.08CHINUCCI Pietro (ITA) 1984 M1

2 39 Ruota Libera Transition Covert        1.48    2'53.56GROSSINI Samuele (ITA) 1975 M2

3 18 FRM Factory Lapierre FRM        5.59    2'57.67LIVIDINI Giuseppe (ITA) 1965 M4

4 4 ASD 2010 Transition Covert        8.06    3'00.14GRIMANI Emanuele (ITA) 1989        8.06 M1

5 12 Team Cingolani Trek Specialized Pitch       11.95    3'04.03VALCELLI Federico (ITA) 1995       11.95 M1

6 15 La Strana Officina Canyon Nerve AM       14.20    3'06.28BOTTAUSCI Luca (ITA) 1991       14.20 M1

7 17       17.83    3'09.91DI RENZO Fabio (ITA) 1994       17.83 M1

8 16 Trek Scratch       33.58    3'25.66ZAFFARAMI Alessandro (ITA) 1983       33.58 M1

9 7 Fun Bike Lapierre Spicy 516       35.33    3'27.41CAVALIERE Antonio (ITA) 1976       33.85 M2

10 21 ASD Parco Batteria Kona Stinky       35.83    3'27.91MANONI Cristian (ITA) 1985       35.83 M1

11 19 BiciDaMontagna.com Transition Covert       37.38    3'29.46RANUCCI Mario (ITA) 1984       37.38 M1

12 29 Six Inch       37.91    3'29.99D'INGILLO Massimiliano (ITA) 1972 M3

13 14 Testi Cicli GT Sanction       40.16    3'32.24SORCI Gabriele (ITA) 1987       40.16 M1

14 30 Six Inch       40.95    3'33.03MARCONI Giorgio (ITA) 1971        3.04 M3

15 11 Dieffe Bike Team Scott Genius LT       41.31    3'33.39CESARINI Simone (ITA) 1982       41.31 M1

16 5 ASD 2010 Commencal Meta 6.6       41.63    3'33.71CRASTI Emiliano (ITA) 1971        3.72 M3

17 40 Ruota Libera Transition Covert       45.56    3'37.64MACCHIONI Daniele (ITA) 1983       45.56 M1

18 32 Six Inch       47.36    3'39.44MAMMANA Tiziano (ITA) 1981       47.36 M1

19 6 Specialized Enduro       47.41    3'39.49BISUNTI Federico (ITA) 1971        9.50 M3

20 3 BiciDaMontagna.com Giant Reign       49.28    3'41.36DANILO Bernardini (ITA) 1973       47.80 M2

21 41 BiciDaMontagna.com Lapierre Spicy 316       49.38    3'41.46BRACCI Costantino (ITA) 1991       49.38 M1

22 2 BiciDaMontagna.com       50.06    3'42.14TAVERA Massimiliano (ITA) 1978       50.06 M1

23 23 ASD Trail Bike GT Sanction       50.37    3'42.45GRAMEGNA Sergio (ITA) 1982       50.37 M1

24 8 Fun Bike Specy Enduro       58.06    3'50.14MARINI Fabrizio (ITA) 1976       56.58 M2

25 10 BiciDaMontagna.com Specialized Sturm       59.99    3'52.07TONDI Andrea (ITA) 1995       59.99 M1

26 20 BiciDaMontagna.com Specialized Enduro     1'04.77    3'56.85SESTILI Ermanno (ITA) 1961       59.18 M4

27 24 ASD Trail Bike Raggeith Front     1'04.95    3'57.03MICALI Alessandro (ITA) 1978     1'04.95 M1

28 28 Six Inch     1'14.25    4'06.33DE FELICI Francesco (ITA) 1976     1'12.77 M2

29 37 ASD Trail Bike Ragley     1'17.65    4'09.73CRIRI Andrea (ITA) 1985     1'17.65 M1

30 27 ASD Ruote Grasse Specialized Enduro     1'35.81    4'27.89TACCHI Simone (ITA) 1966     1'30.22 M4

31 34 Adrenalina Team Scott Genius LT     1'40.16    4'32.24ZUCCARI Federico (ITA) 1994     1'40.16 M1

32 25 Six Inch     1'47.80    4'39.88BELLIPANI Luca (ITA) 1983     1'47.80 M1

33 35 Adrenalina Team Cannondale     1'55.07    4'47.15CECCHETTI Alessandro (ITA) 1995     1'55.07 M1

34 22 ASD Trail Bike Kona Cadabra     2'06.70    4'58.78VINCI Marco (ITA) 1976     2'05.22 M2

35 38 Commencal Meta 6.6     2'25.72    5'17.80D'ANDREA Vittorio (ITA) 1956     2'20.13 M4

36 26 Six Inch     2'49.38    5'41.46BONINI Andrea (ITA) 1978     2'49.38 M1

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

05/08/2012 Esposta Ore.................... DSC: Direttore Gara: 



BiciDaMontagna.com

2a Tappa

Promo Enduro Challenge Lazio

Classifica della PS Eracle (PS2)
BikeTeamNo Conduttore Tempo DistaccoAnno Distacco Cl.

1 1 BiciDaMontagna.com Transition Covert     2'46.18CHINUCCI Pietro (ITA) 1984 M1

2 39 Ruota Libera Transition Covert        1.30    2'47.48GROSSINI Samuele (ITA) 1975 M2

3 18 FRM Factory Lapierre FRM        6.23    2'52.41LIVIDINI Giuseppe (ITA) 1965 M4

4 17        7.71    2'53.89DI RENZO Fabio (ITA) 1994        7.71 M1

5 15 La Strana Officina Canyon Nerve AM        8.63    2'54.81BOTTAUSCI Luca (ITA) 1991        8.63 M1

6 12 Team Cingolani Trek Specialized Pitch        8.78    2'54.96VALCELLI Federico (ITA) 1995        8.78 M1

7 4 ASD 2010 Transition Covert       18.91    3'05.09GRIMANI Emanuele (ITA) 1989       18.91 M1

8 21 ASD Parco Batteria Kona Stinky       20.77    3'06.95MANONI Cristian (ITA) 1985       20.77 M1

9 16 Trek Scratch       30.11    3'16.29ZAFFARAMI Alessandro (ITA) 1983       30.11 M1

10 30 Six Inch       33.05    3'19.23MARCONI Giorgio (ITA) 1971 M3

11 11 Dieffe Bike Team Scott Genius LT       33.86    3'20.04CESARINI Simone (ITA) 1982       33.86 M1

12 7 Fun Bike Lapierre Spicy 516       34.31    3'20.49CAVALIERE Antonio (ITA) 1976       33.01 M2

13 14 Testi Cicli GT Sanction       34.81    3'20.99SORCI Gabriele (ITA) 1987       34.81 M1

14 3 BiciDaMontagna.com Giant Reign       36.13    3'22.31DANILO Bernardini (ITA) 1973       34.83 M2

15 19 BiciDaMontagna.com Transition Covert       38.52    3'24.70RANUCCI Mario (ITA) 1984       38.52 M1

16 32 Six Inch       39.73    3'25.91MAMMANA Tiziano (ITA) 1981       39.73 M1

17 40 Ruota Libera Transition Covert       41.08    3'27.26MACCHIONI Daniele (ITA) 1983       41.08 M1

18 6 Specialized Enduro       41.78    3'27.96BISUNTI Federico (ITA) 1971        8.73 M3

19 5 ASD 2010 Commencal Meta 6.6       43.65    3'29.83CRASTI Emiliano (ITA) 1971       10.60 M3

20 2 BiciDaMontagna.com       44.47    3'30.65TAVERA Massimiliano (ITA) 1978       44.47 M1

21 8 Fun Bike Specy Enduro       46.31    3'32.49MARINI Fabrizio (ITA) 1976       45.01 M2

22 41 BiciDaMontagna.com Lapierre Spicy 316       47.62    3'33.80BRACCI Costantino (ITA) 1991       47.62 M1

23 23 ASD Trail Bike GT Sanction       54.35    3'40.53GRAMEGNA Sergio (ITA) 1982       54.35 M1

24 29 Six Inch       54.83    3'41.01D'INGILLO Massimiliano (ITA) 1972       21.78 M3

25 24 ASD Trail Bike Raggeith Front       58.46    3'44.64MICALI Alessandro (ITA) 1978       58.46 M1

26 28 Six Inch     1'01.29    3'47.47DE FELICI Francesco (ITA) 1976       59.99 M2

27 20 BiciDaMontagna.com Specialized Enduro     1'07.79    3'53.97SESTILI Ermanno (ITA) 1961     1'01.56 M4

28 10 BiciDaMontagna.com Specialized Sturm     1'10.95    3'57.13TONDI Andrea (ITA) 1995     1'10.95 M1

29 35 Adrenalina Team Cannondale     1'27.71    4'13.89CECCHETTI Alessandro (ITA) 1995     1'27.71 M1

30 37 ASD Trail Bike Ragley     1'29.57    4'15.75CRIRI Andrea (ITA) 1985     1'29.57 M1

31 27 ASD Ruote Grasse Specialized Enduro     1'30.52    4'16.70TACCHI Simone (ITA) 1966     1'24.29 M4

32 34 Adrenalina Team Scott Genius LT     1'33.21    4'19.39ZUCCARI Federico (ITA) 1994     1'33.21 M1

33 22 ASD Trail Bike Kona Cadabra     1'34.49    4'20.67VINCI Marco (ITA) 1976     1'33.19 M2

34 25 Six Inch     1'40.16    4'26.34BELLIPANI Luca (ITA) 1983     1'40.16 M1

35 38 Commencal Meta 6.6     1'40.25    4'26.43D'ANDREA Vittorio (ITA) 1956     1'34.02 M4

36 26 Six Inch     1'55.66    4'41.84BONINI Andrea (ITA) 1978     1'55.66 M1
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BiciDaMontagna.com

2a Tappa

Promo Enduro Challenge Lazio

Classifica della PS Zeus (PS3)
BikeTeamNo Conduttore Tempo DistaccoAnno Distacco Cl.

1 1 BiciDaMontagna.com Transition Covert     5'04.51CHINUCCI Pietro (ITA) 1984 M1

2 39 Ruota Libera Transition Covert        5.56    5'10.07GROSSINI Samuele (ITA) 1975 M2

3 18 FRM Factory Lapierre FRM        7.48    5'11.99LIVIDINI Giuseppe (ITA) 1965 M4

4 15 La Strana Officina Canyon Nerve AM        8.60    5'13.11BOTTAUSCI Luca (ITA) 1991        8.60 M1

5 17       12.12    5'16.63DI RENZO Fabio (ITA) 1994       12.12 M1

6 12 Team Cingolani Trek Specialized Pitch       16.80    5'21.31VALCELLI Federico (ITA) 1995       16.80 M1

7 7 Fun Bike Lapierre Spicy 516       28.04    5'32.55CAVALIERE Antonio (ITA) 1976       22.48 M2

8 4 ASD 2010 Transition Covert       29.01    5'33.52GRIMANI Emanuele (ITA) 1989       29.01 M1

9 16 Trek Scratch       31.22    5'35.73ZAFFARAMI Alessandro (ITA) 1983       31.22 M1

10 14 Testi Cicli GT Sanction       37.49    5'42.00SORCI Gabriele (ITA) 1987       37.49 M1

11 40 Ruota Libera Transition Covert       38.37    5'42.88MACCHIONI Daniele (ITA) 1983       38.37 M1

12 11 Dieffe Bike Team Scott Genius LT       39.00    5'43.51CESARINI Simone (ITA) 1982       39.00 M1

13 41 BiciDaMontagna.com Lapierre Spicy 316       39.99    5'44.50BRACCI Costantino (ITA) 1991       39.99 M1

14 2 BiciDaMontagna.com       47.26    5'51.77TAVERA Massimiliano (ITA) 1978       47.26 M1

15 21 ASD Parco Batteria Kona Stinky       49.09    5'53.60MANONI Cristian (ITA) 1985       49.09 M1

16 8 Fun Bike Specy Enduro       53.44    5'57.95MARINI Fabrizio (ITA) 1976       47.88 M2

17 19 BiciDaMontagna.com Transition Covert       56.31    6'00.82RANUCCI Mario (ITA) 1984       56.31 M1

18 28 Six Inch       56.38    6'00.89DE FELICI Francesco (ITA) 1976       50.82 M2

19 30 Six Inch     1'02.72    6'07.23MARCONI Giorgio (ITA) 1971 M3

20 29 Six Inch     1'03.80    6'08.31D'INGILLO Massimiliano (ITA) 1972        1.08 M3

21 10 BiciDaMontagna.com Specialized Sturm     1'06.73    6'11.24TONDI Andrea (ITA) 1995     1'06.73 M1

22 20 BiciDaMontagna.com Specialized Enduro     1'15.70    6'20.21SESTILI Ermanno (ITA) 1961     1'08.22 M4

23 6 Specialized Enduro     1'17.63    6'22.14BISUNTI Federico (ITA) 1971       14.91 M3

24 37 ASD Trail Bike Ragley     1'19.28    6'23.79CRIRI Andrea (ITA) 1985     1'19.28 M1

25 23 ASD Trail Bike GT Sanction     1'19.96    6'24.47GRAMEGNA Sergio (ITA) 1982     1'19.96 M1

26 32 Six Inch     1'21.62    6'26.13MAMMANA Tiziano (ITA) 1981     1'21.62 M1

27 35 Adrenalina Team Cannondale     1'21.99    6'26.50CECCHETTI Alessandro (ITA) 1995     1'21.99 M1

28 26 Six Inch     1'37.34    6'41.85BONINI Andrea (ITA) 1978     1'37.34 M1

29 22 ASD Trail Bike Kona Cadabra     1'42.01    6'46.52VINCI Marco (ITA) 1976     1'36.45 M2

30 38 Commencal Meta 6.6     1'46.88    6'51.39D'ANDREA Vittorio (ITA) 1956     1'39.40 M4

31 24 ASD Trail Bike Raggeith Front     1'49.43    6'53.94MICALI Alessandro (ITA) 1978     1'49.43 M1

32 3 BiciDaMontagna.com Giant Reign     1'53.15    6'57.66DANILO Bernardini (ITA) 1973     1'47.59 M2

33 27 ASD Ruote Grasse Specialized Enduro     2'01.68    7'06.19TACCHI Simone (ITA) 1966     1'54.20 M4

34 34 Adrenalina Team Scott Genius LT     2'15.46    7'19.97ZUCCARI Federico (ITA) 1994     2'15.46 M1

35 25 Six Inch     2'41.75    7'46.26BELLIPANI Luca (ITA) 1983     2'41.75 M1

36 5 ASD 2010 Commencal Meta 6.6     5'51.34   10'55.85CRASTI Emiliano (ITA) 1971     4'48.62 M3
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